Муниципальное образование  сельское поселение

«Село Поздняково»

С Е Л Ь С К А Я      Д У М А

РЕШЕНИЕ

 от  06 февраля 2023 г.                                                                                     №1

О принятии ежегодного отчета Главы

администрации СП « Село Поздняково»

Заслушав отчёт Главы администрации сельского поселения «Село Поздняково» о

результатах деятельности администрации поселения за 2022 год и перспективах

развития на 2023 год, руководствуясь  Регламентом Сельской думы сельского

поселения «Село Поздняково», Сельская дума сельского поселения «Село

Поздняково»

РЕШИЛА:

1. Принять отчёт Главы администрации сельского поселения «Село

Поздняково» » о результатах деятельности администрации поселения за 2022 год и

перспективах развития на 2023 год.

2. Оценить  деятельность Главы администрации  сельского поселения «Село

Поздняково»» Митрохиной Л.С. как отличной.

3. Рекомендовать администрации СП «Село Поздняково»  опубликовать

отчёт Главы администрации  сельского поселения «Село Поздняково»  о

результатах деятельности администрации поселения за 2022 год и перспективах

развития на 2023 год  в газете «Вестник» и организовать его  размещение на

официальном сайте администрации МР «Ульяновский район».

4. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава СП «Село Поздняково»                     Н.М.Демёхина